
令和２年度（６月分）入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和2年5月21日 下水道建設課 
有功排水区管渠実施設計業務委託
その５

34,424,000 円 0 円 令和2年6月2日 から 27,478,590 円

下水道 10:30 20090005
和歌山市園部地内から六十谷地内
まで外１か所

300 日 27,464,980 円 令和3年3月28日 まで 79.82 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年5月21日 下水道建設課 
北部処理区管渠実施設計業務委託
その６８

30,572,000 円 0 円 令和2年6月2日 から 24,360,000 円

下水道 11:30 20090002
和歌山市湊１丁目地内から湊２丁
目地内まで

300 日 24,358,526 円 令和3年3月28日 まで 79.68 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年5月21日 下水道建設課 鶴立島分区管渠実施設計業務委託 22,341,000 円 0 円 令和2年6月2日 から 17,871,787 円

下水道 13:30 20090001 和歌山市和歌浦西１丁目地内外 270 日 17,871,787 円 令和3年2月26日 まで 80.00 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年5月21日 下水道企画課 
北部終末処理場耐津波検討業務委
託

13,269,000 円 0 円 令和2年6月2日 から 10,580,064 円

下水道 14:30 20090004 和歌山市本脇６５３番２ 303 日 10,579,008 円 令和3年3月31日 まで 79.74 ％

業務種別

アジア航測（株）   （株）潮技術コンサルタント   （株）エース   （株）
エイト日本技術開発   （株）ＮＪＳ   （株）エフウォーターマネジメント
（株）オオバ   （株）関西エンジニヤリング   近畿技術コンサルタンツ
（株）   国際航業（株）   サンコーコンサルタント（株）   （株）三水コ
ンサルタント   （株）サンテック   （株）センダイ工部コンサルタント
（株）大建技術コンサルタンツ   （株）中央設計技術研究所   （株）東京建
設コンサルタント   （株）東京設計事務所   内外エンジニアリング（株）
中日本建設コンサルタント（株）   （株）中山綜合コンサルタント   （株）
浪速技研コンサルタント   （株）日建技術コンサルタント   （株）日産技術
コンサルタント   （株）日新技術コンサルタント   （株）日水コン
（株）西日本設計   （株）日本インシーク   日本技術サービス（株）   日
本工営（株）   日本水工設計（株）   （株）ノア技術コンサルタント
（株）八州   パシフィックコンサルタンツ（株）   （株）間瀬コンサルタン
ト   三井共同建設コンサルタント（株）

入札参加業者業務担当課 落札業者名

入札
参加
業者
数

最低制限価格
（税抜き）

業務名
予定価格

（税抜き）
№

落札金額
（税抜き）

落札率

履行期間

入札時間

入札方法 入札日

アジア航測（株）   （株）井沢設計   （株）潮技術コンサルタント
（株）エース   （株）エイト日本技術開発   （株）ＮＪＳ   （株）エフ
ウォーターマネジメント   （株）オオバ   環境設計（株）   （株）関西エ
ンジニヤリング   （株）極東技工コンサルタント   近畿技術コンサルタンツ
（株）   国際航業（株）   （株）五星   サンコーコンサルタント（株）
（株）三水コンサルタント   （株）サンテック   （株）センダイ工部コンサ
ルタント   （株）大建技術コンサルタンツ   大日本コンサルタント（株）
（株）中央設計技術研究所   （株）東京建設コンサルタント   （株）東京設
計事務所   （株）東光コンサルタンツ   中日本建設コンサルタント（株）
（株）中山綜合コンサルタント   （株）浪速技研コンサルタント   （株）日
建技術コンサルタント   （株）日産技術コンサルタント   （株）日新技術コ
ンサルタント   （株）日水コン   （株）西日本設計   （株）日本インシー
ク   （株）日本海コンサルタント   日本技術サービス（株）   日本工営
（株）   日本振興（株）   日本水工設計（株）   （株）ノア技術コンサル
タント   （株）八州   パシフィックコンサルタンツ（株）   （株）間瀬コ
ンサルタント   三井共同建設コンサルタント（株）

（株）エイト日本技術開発   （株）ＮＪＳ   （株）三水コンサルタント
中日本建設コンサルタント（株）   日本工営（株）   日本水工設計（株）
パシフィックコンサルタンツ（株）

3

1 36
サンコーコンサルタ
ント（株）

2 47
（株）国土開発セン
ター

アジア航測（株）   （株）ウエスコ   （株）潮技術コンサルタント
（株）エース   （株）エイト日本技術開発   （株）ＮＪＳ   （株）エフ
ウォーターマネジメント   （株）オオバ   環境設計（株）   （株）関西エ
ンジニヤリング   （株）極東技工コンサルタント   キタイ設計（株）
（株）キミコン   近畿技術コンサルタンツ（株）   国際航業（株）
（株）国土開発センター   （株）五星   サンコーコンサルタント（株）
（株）三水コンサルタント   （株）サンテック   （株）センダイ工部コンサ
ルタント   玉野総合コンサルタント（株）   （株）大建技術コンサルタンツ
大日本コンサルタント（株）   （株）中央設計技術研究所   （株）東京建設
コンサルタント   （株）東京設計事務所   内外エンジニアリング（株）
中日本建設コンサルタント（株）   （株）中山綜合コンサルタント   （株）
浪速技研コンサルタント   （株）日建技術コンサルタント   （株）日産技術
コンサルタント   （株）日新技術コンサルタント   （株）日水コン
（株）西日本設計   （株）日本インシーク   （株）日本海コンサルタント
日本技術サービス（株）   日本工営（株）   日本振興（株）   日本水工設
計（株）   （株）ノア技術コンサルタント   （株）八州   パシフィックコ
ンサルタンツ（株）   （株）間瀬コンサルタント   三井共同建設コンサルタ
ント（株）

43
（株）関西エンジニ
ヤリング

4 7 （株）ＮＪＳ

13000001.pdf
11000010.pdf#


令和２年度（６月分）入札結果一覧表

業務種別

入札参加業者業務担当課 落札業者名

入札
参加
業者
数

最低制限価格
（税抜き）

業務名
予定価格

（税抜き）
№

落札金額
（税抜き）

落札率

履行期間

入札時間

入札方法 入札日

事後審査型一
般競争入札

令和2年5月28日 下水道建設課 和田川排水区基本設計業務委託 7,177,000 円 0 円 令和2年6月5日 から 5,707,070 円

下水道 13:30 20090003 和歌山市鳴神地内 210 日 5,707,070 円 令和2年12月31日 まで 79.52 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年5月28日 管路整備課 
鷺ノ森南ノ丁～元寺町４丁目測量
業務委託

7,011,000 円 0 円 令和2年6月3日 から 5,523,840 円

測量 14:30 20090006
和歌山市鷺ノ森南ノ丁地内から元
寺町４丁目地内まで

150 日 5,522,196 円 令和2年10月30日 まで 78.79 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年5月28日 管路整備課 六番丁～十一番丁測量業務委託 4,236,000 円 0 円 令和2年6月3日 から 3,336,744 円

測量 15:30 20090007
和歌山市六番丁地内から十一番丁
地内まで

120 日 3,334,448 円 令和2年9月30日 まで 78.77 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年5月28日 管路整備課 
美園町５丁目～田中町５丁目測量
業務委託

3,682,000 円 0 円 令和2年6月4日 から 2,892,500 円

測量 16:30 20090008
和歌山市美園町５丁目地内から田
中町５丁目地内まで

120 日 2,892,465 円 令和2年10月1日 まで 78.56 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月4日 下水道企画課 
和歌山市下水道浸水被害軽減総合
計画策定業務委託

26,635,000 円 0 円 令和2年6月16日 から 21,304,260 円

下水道 13:30 20090011
和歌山市公共下水道事業計画区域
内

654 日 21,304,260 円 令和4年3月31日 まで 79.99 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月4日 下水道建設課 
マンホールトイレ設計業務委託そ
の８

22,739,000 円 0 円 令和2年6月13日 から 17,958,996 円

下水道 14:30 20090012 和歌山市新大工町地内外４か所 280 日 17,958,996 円 令和3年3月19日 まで 78.98 ％

青葉コンサルタント（株）   （株）イーホッシュ   （株）石井コンサルタン
ト   （有）エース技研   （株）ＮＡＣ総建   （株）オーシーティー
（有）岡三測量設計   （株）岡本設計   （株）近畿コンサルタント
（株）近代技研   （株）三匠   （株）シーエスエス   （有）清水測量   信
基実測（株）   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）データ技研
（有）ＮＡＯ企画   （株）中山綜合コンサルタント   西畑測量設計（株）
フジ産業（株）   （有）宝和技術   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）
和建技術（株）   ワコウコンサルタント（株）

6

アジア航測（株）   （株）ウエスコ   （株）エース   （株）エイト日本技
術開発   （株）ＮＪＳ   （株）エフウォーターマネジメント   （株）オオ
バ   環境設計（株）   国際航業（株）   （株）五星   （株）三水コンサル
タント   （株）サンテック   （株）センダイ工部コンサルタント   玉野総
合コンサルタント（株）   （株）大建技術コンサルタンツ   （株）中央設計
技術研究所   （株）東京設計事務所   内外エンジニアリング（株）   中日
本建設コンサルタント（株）   （株）浪速技研コンサルタント   （株）日建
技術コンサルタント   （株）日産技術コンサルタント   （株）日新技術コン
サルタント   （株）西日本設計   （株）日本インシーク   （株）日本海コ
ンサルタント   日本振興（株）   日本水工設計（株）   （株）ノア技術コ
ンサルタント   （株）八州   パシフィックコンサルタンツ（株）   （株）
間瀬コンサルタント   三井共同建設コンサルタント（株）

青葉コンサルタント（株）   （株）イーホッシュ   （株）石井コンサルタン
ト   （有）エース技研   （株）ＮＡＣ総建   （株）オーシーティー
（有）岡三測量設計   （株）岡本設計   （株）近畿コンサルタント
（株）近代技研   （株）三匠   （株）シーエスエス   （有）清水測量   信
基実測（株）   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）データ技研
（有）ＮＡＯ企画   （株）中山綜合コンサルタント   西畑測量設計（株）
フジ産業（株）   （有）宝和技術   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）
和建技術（株）   ワコウコンサルタント（株）

青葉コンサルタント（株）   （株）イーホッシュ   （株）石井コンサルタン
ト   （有）エース技研   （株）ＮＡＣ総建   （株）オーシーティー
（有）岡三測量設計   （株）岡本設計   （株）近畿コンサルタント
（株）近代技研   （株）三匠   （株）シーエスエス   （有）清水測量   信
基実測（株）   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）データ技研
（有）ＮＡＯ企画   （株）中山綜合コンサルタント   西畑測量設計（株）
（有）宝和技術   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   和建技術（株）
ワコウコンサルタント（株）

8

5 20
（株）関西エンジニ
ヤリング

25 和建技術（株）

アジア航測（株）   （株）エース   （株）エフウォーターマネジメント
（株）関西エンジニヤリング   近畿技術コンサルタンツ（株）   （株）五星
（株）サンテック   玉野総合コンサルタント（株）   （株）中央設計技術研
究所   （株）東京建設コンサルタント   中日本建設コンサルタント（株）
（株）浪速技研コンサルタント   （株）日建技術コンサルタント   （株）日
新技術コンサルタント   （株）日水コン   （株）西日本設計   日本工営
（株）   日本水工設計（株）   （株）パスコ   （株）間瀬コンサルタント

7 25 （株）三匠

24
青葉コンサルタント
（株）

9 13 （株）エース

10 33 （株）五星

（株）ウエスコ   （株）エース   （株）エイト日本技術開発   オリジナル
設計（株）   （株）極東技工コンサルタント   （株）三水コンサルタント
（株）昭和設計   （株）東京建設コンサルタント   （株）日建技術コンサル
タント   （株）日産技術コンサルタント   （株）日水コン   日本工営
（株）   日本水工設計（株）



令和２年度（６月分）入札結果一覧表

業務種別

入札参加業者業務担当課 落札業者名

入札
参加
業者
数

最低制限価格
（税抜き）

業務名
予定価格

（税抜き）
№

落札金額
（税抜き）

落札率

履行期間

入札時間

入札方法 入札日

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月4日 下水道管理課 
西部第１分区管渠布設替設計業務
委託

15,337,000 円 0 円 令和2年6月16日 から 12,268,800 円

下水道 15:30 20090014
和歌山市今福４丁目地内から堀止
西２丁目地内まで

150 日 12,268,320 円 令和2年11月12日 まで 79.99 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月4日 下水道建設課 
公共下水道工事に伴う家屋事後調
査業務委託その１

3,040,000 円 0 円 令和2年6月10日 から 2,409,120 円

補償関係コン
サルタント

16:30 20090013 和歌山市西庄地内 120 日 2,408,164 円 令和2年10月7日 まで 79.25 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月11日 下水道施設課 
和歌川終末処理場汚水ポンプ設備
及び監視制御設備外改築実施設計
業務委託

43,595,000 円 0 円 令和2年6月23日 から 34,735,097 円

下水道 10:30 20090015
和歌山市塩屋５丁目１２６番１
和歌川終末処理場

282 日 34,703,876 円 令和3年3月31日 まで 79.68 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月11日 上・工業用水道管理課 
ふじと台北ポンプ所自家発電設備
設計業務委託

11,720,000 円 0 円 令和2年6月19日 から 9,356,812 円

上水道及び工
業用水道

11:30 20090017
和歌山市中字藤戸５９１番５７外
１か所

286 日 9,345,604 円 令和3年3月31日 まで 79.84 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月11日 上・工業用水道管理課 
真砂浄水場導水管撤去基本設計業
務委託

11,270,000 円 0 円 令和2年6月18日 から 9,009,634 円

上水道及び工
業用水道

13:30 20090016
和歌山市有本地内から吹上１丁目
地内まで

287 日 9,008,736 円 令和3年3月31日 まで 79.94 ％

（株）潮技術コンサルタント   （株）エフウォーターマネジメント   環境設
計（株）   （株）中央設計技術研究所

アジア航測（株）   （株）井沢設計   （株）ウエスコ   （株）潮技術コン
サルタント   （株）エース   （株）エイト日本技術開発   （株）エフ
ウォーターマネジメント   （株）オオバ   （株）関西エンジニヤリング
キタイ設計（株）   （株）国土開発センター   （株）五星   （株）三水コ
ンサルタント   （株）サンテック   （株）大建技術コンサルタンツ
（株）中央設計技術研究所   （株）東京建設コンサルタント   （株）東京設
計事務所   （株）東光コンサルタンツ   内外エンジニアリング（株）   中
日本建設コンサルタント（株）   （株）浪速技研コンサルタント   （株）日
建技術コンサルタント   （株）日産技術コンサルタント   （株）日新技術コ
ンサルタント   （株）日水コン   （株）西日本設計   （株）日本インシー
ク   日本技術サービス（株）   日本工営（株）   日本振興（株）   日本水
工設計（株）   （株）八州   （株）パスコ   （株）不二設計コンサルタン
ト   （株）間瀬コンサルタント   三井共同建設コンサルタント（株）

（株）イ・アール・シ   紀高コンサルタント（株）   清水不動産鑑定士事務
所   （株）センダイ工部コンサルタント   長尾建築設計事務所   （有）平
井設計   ワコウコンサルタント（株）

11

14

アジア航測（株）   （株）潮技術コンサルタント   環境設計（株）
（株）極東技工コンサルタント   内外エンジニアリング（株）   （株）日建
技術コンサルタント   （株）不二設計コンサルタント

37
（株）大建技術コン
サルタンツ

12 7
清水不動産鑑定士事
務所

13 4
（株）日産技術コン
サルタント

4 環境設計（株）

（株）中央設計技術研究所   （株）日建技術コンサルタント   （株）日産技
術コンサルタント   日本水工設計（株）

15 7 アジア航測（株）


